
ZÁJEZD NA PŘEDSTAVENÍ DO DIVADLA  

RADKA BRZOBOHATÉHO V PRAZE 

Obec Žďár si Vás prostřednictvím Kulturního výboru obce dovoluje pozvat na 

představení „ČARODĚJNICE BORDELÍNA“. 

  

Představení pro děti i rodiče. 

Do poklidného lesa Bambručáku se jednoho dne nastěhuje čarodějnice Bordelína a 

začne pořádná mela! Téhle malé uličnici totiž nic v lese není po chuti. Ale protože 

přece není čarodějnicí jen tak pro nic za nic, brzy si vše přečaruje podle svého gusta. 

Zvířátka ani děti si s Bordelínou nevědí rady, vyvádí jim jednu lumpárnu za druhou. 

Neváhejte a přijďte se sami podívat, jak to všechno dopadne. 

Představení se koná v sobotu 24. května 2025 od 11hodin v Divadle RADKA 

BRZOBOHATÉHO v Praze 

Odjezd z obce cca v 8 hod, místa zastávek (Žehrov, Žďár, Doubrava, Břehy), dle zájmu 

bude upřesněno. 

 

 
Vstupné 200Kč na osobu, včetně dopravy autobusem tam i zpět.  

Kontaktujte Martina Šnajdra osobně nebo na telefonu 725 562 522. 


